
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.12.18.01/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/01/2024 18/12/2023 19/12/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO E ENVIO DA DCTFWEB, 
INCLUINDO O ACOMPANHAMENTO DE CERTIDÕES DA CÂMARA MUNICIPAL JUNTO AOS ÓRGÃOS: CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL, PROCURADORIA GERAL DA FAZENDA NACIONAL, ESTADUAIS, INSS, BEM COMO ACOMPANHAMENTO DE 
FISCALIZAÇÕES E DILIGÊNCIAS PERANTE À RECEITA FEDERAL DO BRASIL DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA/CE, CONFORME ANEXO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PEDRO RAIMUNDO MAGALHÃES DE LIMA

Responsável pela Informação PEDRO RAIMUNDO MAGALHÃES DE LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/12/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

19/12/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

PUBLICAÇÕES pdf

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira
Rua Monsenhor Meceno, S/N - Centro - CEP: 63300-000 - Lavras da Mangabeira\CE

CNPJ: 12.464.996/0001-75 - Tel: 88 3536.1819 - Site: www.camaralavras.ce.gov.br

Rua Monsenhor Meceno, S/N - Centro - CEP: 63300-000 - Lavras da Mangabeira\CE

https://camaralavras.ce.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 22/11/2024 07:42:16


